ב. חוק לעידוד הסרט הישראלי, תשי"ד — 1954 *

(קריאה שניה וקריאה שלישית)

ישראליים בלבד, הוסיפה הוועדה סעיפים על הסרט הישראלי, ובוה הצדיקה למעשה את שמה של הצעת החוק.

בעת הדיונים בוועדה הוצעו והוכנסו להצעת החוק שינויים ותוספות אחדים על דעת הוועדה כולה. כך, למשל, לעומת מה שנאמר בהצעה המקורית, שכל יומן ישראלי צריך להיות מורכב מ-60% של חדשות הארץ, מאירעות המתארים את החיים התרבותיים, הכלכליים ואחרים של ישראל, ו-40% של נושאים אחרים — חדשות-חוץ או דברים שאינם נכנסים לתחום ההגדרה של יומן; — שינתה הוועדה את הדבר וקבעה מינימום ומאכסימום של מטרים של היומן הישראלי. היא קבעה מינימום של מאתיים מטר בכל יומן, שצריכים להכיל את אותן החדשות, הערכים התרבותיים והציבוריים שהחוק התכוון להביא אותם לראיית הצופים והציבור הרחב.

כפי שהוסבר כבר בעת הגשת החוק, מטרתו של החוק היא לעודד ייצור יומנים ישראליים, מתוך ההכרה שיומן

היו"ר י. שפרינצק:

אנו עוברים לסעיף י' של סדר-היום: חוק לעידוד הסרט הישראלי, תשי"ד—1954.

רשות-הדיבור לחבר-הכנסת רימלט, בשם הוועדה.

אלימלך רימלט (יו"ר ועדת-המשנה לחוק לעידוד הסרט הישראלי):

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה: אחרי הדיונים והנושאים הכבדים והרציניים שבהם עסק הבית עד כה, אני מתכבד להגיש בשם הוועדה המשותפת של ועדת-הפנים וועדת-החינוך והתרבות חוק המטפל בנושא שיש בו כדי להרחיב את הדעת — חוק לעידוד הסרט הישראלי.

סעיף 21 בנוסח הוועדה נתקבל.

הצעת חברה הכנסת מ. ארם לנסח את סעיף 22 :
"מספר חברי המועצה למעט היושבי ראש יהיה לא
פחות משבעה ולא יותר מעשרה" לא נתקבלה.

סעיף 22 בנוסח הוועדה נתקבל.

סעיף 23 בנוסח הוועדה נתקבל.

סעיפים 24, 25, 26, 27, 28 בנוסח הוועדה נתקבלו.

חוק לעידוד הסרט הישראלי, תשי"ד—1954 נתקבל.